



MARTIN TROELSEN ER ÅRETS RESTAURANTCHEF 2017

Martin Troelsen vinder titlen som "Året Restaurantchef 2017" i Den danske Spiseguide. Martin Troelsen er Restaurant Manager på den anmelderroste The Restaurant by Kroun på Kurhotel Skodsborg.

TEAMET ER DET VIGTIGSTE

"En restaurantchef er intet uden sit team, så på vegne af hele holdet fra The Restaurant By Kroun, er jeg meget stolt og glad over at have vundet titlen som Årets Restaurantchef i Den danske Spiseguide," siger Martin Troelsen, Restaurant Manager på The Restaurant by Kroun.

Martin Troelsen fik tildelt den fornemme titel til en gallamiddag på Hotel Frederiksminde søndag den 29. oktober 2017. The Restaurant by Kroun er Kurhotel Skodsborgs gourmetrestaurant. Restauranten åbnede i januar 2016 og var nomineret til titlen som "Årets Restaurant".

EN AF LANDETS TOPRESTAURANTER

"Vi er glade og taknemmelige over, at Martin Troelsen – på vegne af sit team – har vundet den fornemme titel som Årets Restaurantchef i Den danske Spiseguide," fortæller administrerende direktør Mai Kappenberger, Kurhotel Skodsborg. "Det er under to år siden, at vi åbnede The Restaurant by Kroun. Restauranten har allerede fået en stribe fine anmeldelser, men Martins titel som "Årets Restaurantchef" slår fast, at vi har en af landets toprestauranter."

Mai Kappenberger tilføjer: *"Det virker ekstra motiverende for hele teamet – som knokler hårdt hver dag – at få denne anerkendelse. Det har gennem længere tid været et vigtigt fokusområde for os at løfte vores gastronomiske profil, og denne titel viser, at vi har nået målet."*

DEN DANSKE SPISEGUIDE

Den danske Spiseguide bliver udgivet af Bent Christensen, der sendte den første udgave på gaden i 1978 og har udgivet guiden årligt lige siden. Guiden indeholder information om det bedste indenfor den danske gastronomiske verden, mad og vine, restauranter af enhver art - dog alle kendetegnet ved høj kvalitet. Det er landets mest ajourførte og strengeste anmelder af de danske restauranter, cirka 300 antages at høre med til de bedste. Alene at være optaget i guiden anses som en hædersplacering i restaurantverdenen.

MERE INFORMATION

Kontakt venligst presseansvarlige Walther Griesé på walther@skodsborg eller på mobil +45 27 902 844, hvis du ønsker yderligere information og/eller højtopløselige pressebilleder.

KURHOTEL SKODSBORG

MERE OM KURHOTEL SKODSBORG

Kurhotel Skodsborg er et internationalt kurhotel baseret på enkle nordiske traditioner, hvor natur, historie og skønhed smelter sammen med viden, passion og innovation.

Kurhotellet, der blev etableret i 1898, ligger i Nordsjælland, mellem Øresund og skoven, direkte op til Dyrehaven, og kun 20 minutter i bil fra Københavns centrum.

Kurhotellets filosofi bygger på grundlæggeren læge Carl Ottosens principper om det sunde liv, og hotellets spaafdeling tilbyder unikke spa- og fitnessfaciliteter i bygninger designet af Henning Larsen Architects.

Kurhotel Skodsborg tilbyder desuden state of the art møde- og konferencefaciliteter samt et køkken baseret på sæsonens bedste lokale råvarer.



KURHOTEL SKODSBORG